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Protokoll
Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften "Lange Strecken" 2012

am 21.01.2012
Darmstadt

Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Adresse des Schwimmbades
Trainingsbad Darmstadt
Heinrich-Fuhr-Strasse

64289 Darmstadt

6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 21.01.2012 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr
2 21.01.2012 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956 21/16 29/ 0 31/ 0 60/0
FTG Pfungstadt 5269 2/2 2/ 0 2/ 0 4/0
Rüsselsheimer SC 5373 8/2 9/ 0 7/ 0 16/0
SC Heppenheim 5374 2/0 0/ 0 2/ 0 2/0
SG 1886 Weiterstadt 5257 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SG Neptun Lampertheim 4974 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
SKV Mörfelden 5252 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SSG Bensheim 4986 1/1 0/ 0 2/ 0 2/0
SSG Rödermark 5078 10/3 7/ 0 6/ 0 13/0
TSG Darmstadt 4991 5/2 4/ 0 5/ 0 9/0
Viernheimer SV 1979 5381 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 52/27 51/0 59/0 110/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 52/27 51/0 59/0 110/0



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften "Lange Strecken" 2012 Darmstadt

Seite 2

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Florian Patzelt HSV Süd
Schiedsrichter Michael Thürauf HSV Süd
Starter Christoph Peez HSV Süd
Schwimmrichter 1 Sylvia Zangenfeind Rüsselsheimer SC
Sprecher 1 Thomas Starkbaum DSW 1912 Darmstadt e.V.
Auswerter 1 Tanya Stosik DSW 1912 Darmstadt e.V.
Protokollführer Lutz Freudel DSW 1912 Darmstadt e.V.

Zielgericht
Zielrichterobmann Silke Dindorf DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zielrichter 1 Silke Dindorf DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zielrichter 2 Ute Rausch KSV Urberach
Zielrichter 3 Richard Thürauf SG Neptun Lampertheim

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bernhard Steffen KSV Urberach
Zeitnehmer Bahn 1 Jan Kleinschmidt TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Scharning Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Jürgen Schinke DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Bianca Pöllner FTG Pfungstadt
Zeitnehmer Bahn 5 Robert Kolar Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 6 Bernhard Steffen KSV Urberach

Wendegericht
Wenderichterobmann Tanja Erhart DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 1 Tanja Erhart DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 2 Tanja Erhart DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 3 Dr. Detlef Bartel MTV Urberach
Wenderichter Bahn 4 Dr. Detlef Bartel MTV Urberach
Wenderichter Bahn 5 Dr. Michael Brügger SG 1886 Weiterstadt
Wenderichter Bahn 6 Dr. Michael Brügger SG 1886 Weiterstadt



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften "Lange Strecken" 2012 Darmstadt

Seite 3

Abschnitt 1
Wettkampf 1 400m Lagen weiblich
Wettkampf 2 1500m Freistil männlich
Wettkampf 3 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Madlen Kolar 2001 Rüsselsheimer SC 06:42,52  299

  100m: 01:36,43  200m: 03:17,43  
  300m: 05:09,93  

nicht am Start
 Carolin Packebusch 2001 SSG Rödermark  

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Celine Zangenfeind 2000 Rüsselsheimer SC 06:22,38  349

  100m: 01:32,78  200m: 03:10,28  
  300m: 04:58,14  

2. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 06:42,78  299
  100m: 01:46,43  200m: 03:22,00  
  300m: 05:15,75  

3. Sara Hoffmann 2000 Rüsselsheimer SC 06:49,64  284
  100m: 01:40,00  200m: 03:29,64  
  300m: 05:15,49  

4. Ellen Rausch 2000 SSG Rödermark 06:59,44  265
  100m: 01:37,78  200m: 03:23,64  
  300m: 05:27,03  

5. Jil Sophie Koschlig 2000 Rüsselsheimer SC 07:19,71  230
  100m: 01:50,89  200m: 03:43,46  
  300m: 05:47,05  

abgemeldet
 Luisa Fritz 2000 Rüsselsheimer SC  

Jahrgang 1999
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Jannika Kipp 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:23,12  579

  100m: 01:18,34  200m: 02:40,98  
  300m: 04:08,79  

2. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:49,72  457
  100m: 01:20,55  200m: 02:48,68  
  300m: 04:26,40  

3. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:51,61  450
  100m: 01:23,00  200m: 02:51,26  
  300m: 04:30,45  

4. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:59,93  419
  100m: 01:25,34  200m: 02:56,68  
  300m: 04:31,02  

5. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:04,80  402
  100m: 01:31,92  200m: 03:04,82  
  300m: 04:42,48  

6. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:06,20  398
  100m: 01:26,45  200m: 02:58,26  
  300m: 04:42,36  
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Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 1999
7. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:12,86  377

  100m: 01:29,98  200m: 03:03,91  
  300m: 04:47,74  

8. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:28,07  334
  100m: 01:30,60  200m: 03:09,48  
  300m: 04:56,02  

9. Charlotte Zurmühl 1999 TSG Darmstadt 06:34,10  319
  100m: 01:44,29  200m: 03:14,27  
  300m: 05:07,60  

10. Kim Scharning 1999 Rüsselsheimer SC 07:07,67  250
  100m: 01:41,89  200m: 03:31,39  
  300m: 05:29,23  

Jahrgang 1998
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:20,82  592

  100m: 01:17,02  200m: 02:38,45  
  300m: 04:05,36  

2. Lisa Tertsch 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:47,40  466
  100m: 01:21,33  200m: 02:51,06  
  300m: 04:27,60  

3. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:54,51  439
  100m: 01:22,48  200m: 02:50,89  
  300m: 04:34,86  

4. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:59,88  419
  100m: 01:21,53  200m: 02:52,80  
  300m: 04:37,60  

Jahrgang 1997
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Selina Dindorf 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:28,69  550

  100m: 01:15,06  200m: 02:37,44  
  300m: 04:10,80  

2. Carla Johanna Kipp 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:36,70  512
  100m: 01:17,92  200m: 02:43,23  
  300m: 04:16,42  

3. Julia Pühler 1997 SSG Rödermark 06:21,66  351
  100m: 01:31,43  200m: 03:05,09  
  300m: 04:56,43  

4. Josephine Rittersberger 1997 SSG Rödermark 06:47,82  288
  100m: 01:34,32  200m: 03:14,89  
  300m: 05:17,55  

5. Vanessa Kolar 1997 Rüsselsheimer SC 06:57,20  269
  100m: 01:47,13  200m: 03:28,57  
  300m: 05:18,67  

Jahrgang 1996
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:10,66  652

  100m: 01:07,85  200m: 02:26,33  
  300m: 03:59,21  

2. Madeleine, Mathilda Specht 1996 SSG Rödermark 06:04,40  404
  100m: 01:24,53  200m: 02:56,56  
  300m: 04:40,50  
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Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Junioren

abgemeldet
 Julia Jäger 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin
 Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:10,66  652

  100m: 01:07,85  200m: 02:26,33  
  300m: 03:59,21  

2. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:20,82  592
  100m: 01:17,02  200m: 02:38,45  
  300m: 04:05,36  

3. Jannika Kipp 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:23,12  579
  100m: 01:18,34  200m: 02:40,98  
  300m: 04:08,79  

4. Selina Dindorf 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:28,69  550
  100m: 01:15,06  200m: 02:37,44  
  300m: 04:10,80  

5. Carla Johanna Kipp 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:36,70  512
  100m: 01:17,92  200m: 02:43,23  
  300m: 04:16,42  

6. Lisa Tertsch 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:47,40  466
  100m: 01:21,33  200m: 02:51,06  
  300m: 04:27,60  

7. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:49,72  457
  100m: 01:20,55  200m: 02:48,68  
  300m: 04:26,40  

8. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:51,61  450
  100m: 01:23,00  200m: 02:51,26  
  300m: 04:30,45  

9. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:54,51  439
  100m: 01:22,48  200m: 02:50,89  
  300m: 04:34,86  

10. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:59,88  419
  100m: 01:21,53  200m: 02:52,80  
  300m: 04:37,60  

11. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:59,93  419
  100m: 01:25,34  200m: 02:56,68  
  300m: 04:31,02  

12. Madeleine, Mathilda Specht 1996 SSG Rödermark 06:04,40  404
  100m: 01:24,53  200m: 02:56,56  
  300m: 04:40,50  

13. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:04,80  402
  100m: 01:31,92  200m: 03:04,82  
  300m: 04:42,48  

14. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:06,20  398
  100m: 01:26,45  200m: 02:58,26  
  300m: 04:42,36  

15. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:12,86  377
  100m: 01:29,98  200m: 03:03,91  
  300m: 04:47,74  

16. Julia Pühler 1997 SSG Rödermark 06:21,66  351
  100m: 01:31,43  200m: 03:05,09  
  300m: 04:56,43  

17. Celine Zangenfeind 2000 Rüsselsheimer SC 06:22,38  349
  100m: 01:32,78  200m: 03:10,28  
  300m: 04:58,14  
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Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung
18. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:28,07  334

  100m: 01:30,60  200m: 03:09,48  
  300m: 04:56,02  

19. Charlotte Zurmühl 1999 TSG Darmstadt 06:34,10  319
  100m: 01:44,29  200m: 03:14,27  
  300m: 05:07,60  

20. Madlen Kolar 2001 Rüsselsheimer SC 06:42,52  299
  100m: 01:36,43  200m: 03:17,43  
  300m: 05:09,93  

21. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 06:42,78  299
  100m: 01:46,43  200m: 03:22,00  
  300m: 05:15,75  

22. Josephine Rittersberger 1997 SSG Rödermark 06:47,82  288
  100m: 01:34,32  200m: 03:14,89  
  300m: 05:17,55  

23. Sara Hoffmann 2000 Rüsselsheimer SC 06:49,64  284
  100m: 01:40,00  200m: 03:29,64  
  300m: 05:15,49  

24. Vanessa Kolar 1997 Rüsselsheimer SC 06:57,20  269
  100m: 01:47,13  200m: 03:28,57  
  300m: 05:18,67  

25. Ellen Rausch 2000 SSG Rödermark 06:59,44  265
  100m: 01:37,78  200m: 03:23,64  
  300m: 05:27,03  

26. Kim Scharning 1999 Rüsselsheimer SC 07:07,67  250
  100m: 01:41,89  200m: 03:31,39  
  300m: 05:29,23  

27. Jil Sophie Koschlig 2000 Rüsselsheimer SC 07:19,71  230
  100m: 01:50,89  200m: 03:43,46  
  300m: 05:47,05  

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Kai Zimmermann 2001 Rüsselsheimer SC 27:10,37  154

  100m: 01:32,29  200m: 03:19,93  
  300m: 05:08,10  400m: 06:58,28  
  500m: 08:46,91  600m: 10:35,06  
  700m: 12:23,78  800m: 14:12,45  
  900m: 16:02,62  1000m: 17:53,74  
  1100m: 19:45,64  1200m: 21:39,78  
  1300m: 23:32,78  1400m: 25:22,43  

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Tim Schütze 2000 TSG Darmstadt 23:56,58  225

  100m: 01:24,30  200m: 02:59,54  
  300m: 04:36,08  400m: 06:12,64  
  500m: 07:47,08  600m: 09:24,70  
  700m: 11:02,86  800m: 12:41,23  
  900m: 14:20,11  1000m: 15:57,92  
  1100m: 17:36,00  1200m: 19:13,58  
  1300m: 20:51,17  1400m: 22:28,58  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2000

abgemeldet
 Leon Diehl 2000 Rüsselsheimer SC  

Jahrgang 1999
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Rami Al-Zoubi 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:05,54  381

  100m: 01:13,43  200m: 02:33,44  
  300m: 03:54,18  400m: 05:15,47  
  500m: 06:36,65  600m: 07:58,18  
  700m: 09:19,21  800m: 10:39,75  
  900m: 12:01,16  1000m: 13:22,06  
  1100m: 14:43,31  1200m: 16:04,54  
  1300m: 17:25,93  1400m: 18:46,09  

2. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 23:33,64  236
  100m: 01:24,45  200m: 02:58,16  
  300m: 04:33,29  400m: 06:09,42  
  500m: 07:44,42  600m: 09:21,48  
  700m: 10:58,20  800m: 12:34,95  
  900m: 14:10,32  1000m: 15:43,54  
  1100m: 17:19,57  1200m: 18:52,26  
  1300m: 20:29,26  1400m: 22:05,76  

3. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 24:15,03  217
  100m: 01:23,24  200m: 02:57,94  
  300m: 04:35,13  400m: 06:12,70  
  500m: 07:52,35  600m: 09:31,89  
  700m: 11:09,79  800m: 12:48,61  
  900m: 14:27,92  1000m: 16:06,31  
  1100m: 17:46,33  1200m: 19:25,90  
  1300m: 21:06,39  1400m: 22:45,42  

4. Jonathan Steffen 1999 SSG Rödermark 24:32,58  209
  100m: 01:27,19  200m: 03:05,89  
  300m: 04:45,72  400m: 06:24,78  
  500m: 08:03,30  600m: 09:42,75  
  700m: 11:21,03  800m: 13:00,13  
  900m: 14:39,78  1000m: 16:18,68  
  1100m: 17:59,17  1200m: 19:39,22  
  1300m: 21:19,88  1400m: 23:00,19  

Jahrgang 1998
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Justus-Leonhard Bartel 1998 SSG Rödermark 20:11,78  375

  100m: 01:14,01  200m: 02:36,03  
  300m: 03:58,74  400m: 05:21,13  
  500m: 06:42,91  600m: 08:03,87  
  700m: 09:25,24  800m: 10:46,94  
  900m: 12:08,08  1000m: 13:29,41  
  1100m: 14:50,30  1200m: 16:12,26  
  1300m: 17:32,64  1400m: 18:51,85  

2. Konstantin Elsässer 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:48,43  343
  100m: 01:13,87  200m: 02:36,03  
  300m: 03:59,10  400m: 05:21,79  
  500m: 06:44,71  600m: 08:08,55  
  700m: 09:32,64  800m: 10:56,50  
  900m: 12:20,01  1000m: 13:43,59  
  1100m: 15:08,84  1200m: 16:35,75  
  1300m: 18:01,32  1400m: 19:27,71  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 1998

nicht am Start
 Rick Schultes 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 1997
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Zi Bo Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:32,01  415

  100m: 01:09,61  200m: 02:26,70  
  300m: 03:45,51  400m: 05:05,05  
  500m: 06:24,83  600m: 07:45,02  
  700m: 09:04,56  800m: 10:23,19  
  900m: 11:42,41  1000m: 13:02,88  
  1100m: 14:23,79  1200m: 15:44,41  
  1300m: 17:04,46  1400m: 18:21,38  

2. Nick Nassim 1997 TSG Darmstadt 20:30,80  358
  100m: 01:14,07  200m: 02:37,60  
  300m: 04:01,76  400m: 05:25,13  
  500m: 06:49,16  600m: 08:12,48  
  700m: 09:35,32  800m: 10:57,60  
  900m: 12:20,82  1000m: 13:42,70  
  1100m: 15:07,07  1200m: 16:30,82  
  1300m: 17:52,29  1400m: 19:15,82  

3. Zi Li Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:48,92  343
  100m: 01:14,48  200m: 02:37,73  
  300m: 04:01,73  400m: 05:24,86  
  500m: 06:49,26  600m: 08:13,20  
  700m: 09:36,26  800m: 11:00,95  
  900m: 12:36,57  1000m: 13:51,73  
  1100m: 15:17,42  1200m: 16:43,67  
  1300m: 18:08,76  1400m: 19:32,80  

Jahrgang 1996
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:12,17  513

  100m: 01:08,12  200m: 02:20,40  
  300m: 03:32,65  400m: 04:45,28  
  500m: 05:58,29  600m: 07:10,65  
  700m: 08:23,03  800m: 09:34,62  
  900m: 10:48,46  1000m: 12:01,96  
  1100m: 13:15,33  1200m: 14:29,93  
  1300m: 15:45,56  1400m: 17:00,81  

2. Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:28,64  490
  100m: 01:09,93  200m: 02:24,53  
  300m: 03:38,73  400m: 04:52,06  
  500m: 06:07,14  600m: 07:21,64  
  700m: 08:36,32  800m: 09:50,34  
  900m: 11:05,32  1000m: 12:20,48  
  1100m: 13:34,79  1200m: 14:49,88  
  1300m: 16:04,25  1400m: 17:17,48  

3. Lucas Maximilian Treichler 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:11,63  437
  100m: 01:08,97  200m: 02:23,51  
  300m: 03:38,59  400m: 05:54,00  
  500m: 06:11,05  600m: 07:29,64  
  700m: 08:48,28  800m: 10:06,62  
  900m: 11:25,53  1000m: 12:43,40  
  1100m: 14:02,04  1200m: 15:19,49  
  1300m: 16:37,03  1400m: 17:56,23  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 1995
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Oliver Jarosch 1995 FTG Pfungstadt 23:48,33  229

  100m: 01:19,87  200m: 02:50,86  
  300m: 04:25,76  400m: 06:02,21  
  500m: 07:38,65  600m: 09:14,95  
  700m: 10:51,34  800m: 12:28,89  
  900m: 14:06,38  1000m: 15:45,91  
  1100m: 17:23,59  1200m: 19:02,75  
  1300m: 20:41,95  1400m: 22:19,45  

Junioren
1. John Kraft 1994 FTG Pfungstadt 21:35,58  307

  100m: 01:18,13  200m: 02:42,37  
  300m: 04:08,79  400m: 05:35,50  
  500m: 07:03,32  600m: 08:29,58  
  700m: 09:56,85  800m: 11:24,47  
  900m: 12:52,37  1000m: 14:20,85  
  1100m: 15:49,68  1200m: 17:17,67  
  1300m: 18:45,16  1400m: 20:12,38  

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister
 Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:12,17  513

  100m: 01:08,12  200m: 02:20,40  
  300m: 03:32,65  400m: 04:45,28  
  500m: 05:58,29  600m: 07:10,65  
  700m: 08:23,03  800m: 09:34,62  
  900m: 10:48,46  1000m: 12:01,96  
  1100m: 13:15,33  1200m: 14:29,93  
  1300m: 15:45,56  1400m: 17:00,81  

2. Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:28,64  490
  100m: 01:09,93  200m: 02:24,53  
  300m: 03:38,73  400m: 04:52,06  
  500m: 06:07,14  600m: 07:21,64  
  700m: 08:36,32  800m: 09:50,34  
  900m: 11:05,32  1000m: 12:20,48  
  1100m: 13:34,79  1200m: 14:49,88  
  1300m: 16:04,25  1400m: 17:17,48  

3. Lucas Maximilian Treichler 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:11,63  437
  100m: 01:08,97  200m: 02:23,51  
  300m: 03:38,59  400m: 05:54,00  
  500m: 06:11,05  600m: 07:29,64  
  700m: 08:48,28  800m: 10:06,62  
  900m: 11:25,53  1000m: 12:43,40  
  1100m: 14:02,04  1200m: 15:19,49  
  1300m: 16:37,03  1400m: 17:56,23  

4. Thomas Kipp 1965 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:24,86  423
  100m: 01:12,04  200m: 02:28,60  
  300m: 03:45,60  400m: 05:03,23  
  500m: 06:20,92  600m: 07:39,45  
  700m: 08:57,86  800m: 10:16,45  
  900m: 11:35,29  1000m: 12:53,92  
  1100m: 14:12,42  1200m: 15:31,13  
  1300m: 16:49,70  1400m: 18:08,42  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
5. Zi Bo Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:32,01  415

  100m: 01:09,61  200m: 02:26,70  
  300m: 03:45,51  400m: 05:05,05  
  500m: 06:24,83  600m: 07:45,02  
  700m: 09:04,56  800m: 10:23,19  
  900m: 11:42,41  1000m: 13:02,88  
  1100m: 14:23,79  1200m: 15:44,41  
  1300m: 17:04,46  1400m: 18:21,38  

6. Rami Al-Zoubi 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:05,54  381
  100m: 01:13,43  200m: 02:33,44  
  300m: 03:54,18  400m: 05:15,47  
  500m: 06:36,65  600m: 07:58,18  
  700m: 09:19,21  800m: 10:39,75  
  900m: 12:01,16  1000m: 13:22,06  
  1100m: 14:43,31  1200m: 16:04,54  
  1300m: 17:25,93  1400m: 18:46,09  

7. Justus-Leonhard Bartel 1998 SSG Rödermark 20:11,78  375
  100m: 01:14,01  200m: 02:36,03  
  300m: 03:58,74  400m: 05:21,13  
  500m: 06:42,91  600m: 08:03,87  
  700m: 09:25,24  800m: 10:46,94  
  900m: 12:08,08  1000m: 13:29,41  
  1100m: 14:50,30  1200m: 16:12,26  
  1300m: 17:32,64  1400m: 18:51,85  

8. Nick Nassim 1997 TSG Darmstadt 20:30,80  358
  100m: 01:14,07  200m: 02:37,60  
  300m: 04:01,76  400m: 05:25,13  
  500m: 06:49,16  600m: 08:12,48  
  700m: 09:35,32  800m: 10:57,60  
  900m: 12:20,82  1000m: 13:42,70  
  1100m: 15:07,07  1200m: 16:30,82  
  1300m: 17:52,29  1400m: 19:15,82  

9. Konstantin Elsässer 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:48,43  343
  100m: 01:13,87  200m: 02:36,03  
  300m: 03:59,10  400m: 05:21,79  
  500m: 06:44,71  600m: 08:08,55  
  700m: 09:32,64  800m: 10:56,50  
  900m: 12:20,01  1000m: 13:43,59  
  1100m: 15:08,84  1200m: 16:35,75  
  1300m: 18:01,32  1400m: 19:27,71  

10. Zi Li Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:48,92  343
  100m: 01:14,48  200m: 02:37,73  
  300m: 04:01,73  400m: 05:24,86  
  500m: 06:49,26  600m: 08:13,20  
  700m: 09:36,26  800m: 11:00,95  
  900m: 12:36,57  1000m: 13:51,73  
  1100m: 15:17,42  1200m: 16:43,67  
  1300m: 18:08,76  1400m: 19:32,80  

11. John Kraft 1994 FTG Pfungstadt 21:35,58  307
  100m: 01:18,13  200m: 02:42,37  
  300m: 04:08,79  400m: 05:35,50  
  500m: 07:03,32  600m: 08:29,58  
  700m: 09:56,85  800m: 11:24,47  
  900m: 12:52,37  1000m: 14:20,85  
  1100m: 15:49,68  1200m: 17:17,67  
  1300m: 18:45,16  1400m: 20:12,38  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
12. Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 23:33,64  236

  100m: 01:24,45  200m: 02:58,16  
  300m: 04:33,29  400m: 06:09,42  
  500m: 07:44,42  600m: 09:21,48  
  700m: 10:58,20  800m: 12:34,95  
  900m: 14:10,32  1000m: 15:43,54  
  1100m: 17:19,57  1200m: 18:52,26  
  1300m: 20:29,26  1400m: 22:05,76  

13. Oliver Jarosch 1995 FTG Pfungstadt 23:48,33  229
  100m: 01:19,87  200m: 02:50,86  
  300m: 04:25,76  400m: 06:02,21  
  500m: 07:38,65  600m: 09:14,95  
  700m: 10:51,34  800m: 12:28,89  
  900m: 14:06,38  1000m: 15:45,91  
  1100m: 17:23,59  1200m: 19:02,75  
  1300m: 20:41,95  1400m: 22:19,45  

14. Tim Schütze 2000 TSG Darmstadt 23:56,58  225
  100m: 01:24,30  200m: 02:59,54  
  300m: 04:36,08  400m: 06:12,64  
  500m: 07:47,08  600m: 09:24,70  
  700m: 11:02,86  800m: 12:41,23  
  900m: 14:20,11  1000m: 15:57,92  
  1100m: 17:36,00  1200m: 19:13,58  
  1300m: 20:51,17  1400m: 22:28,58  

15. David Schilder 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 24:15,03  217
  100m: 01:23,24  200m: 02:57,94  
  300m: 04:35,13  400m: 06:12,70  
  500m: 07:52,35  600m: 09:31,89  
  700m: 11:09,79  800m: 12:48,61  
  900m: 14:27,92  1000m: 16:06,31  
  1100m: 17:46,33  1200m: 19:25,90  
  1300m: 21:06,39  1400m: 22:45,42  

16. Jonathan Steffen 1999 SSG Rödermark 24:32,58  209
  100m: 01:27,19  200m: 03:05,89  
  300m: 04:45,72  400m: 06:24,78  
  500m: 08:03,30  600m: 09:42,75  
  700m: 11:21,03  800m: 13:00,13  
  900m: 14:39,78  1000m: 16:18,68  
  1100m: 17:59,17  1200m: 19:39,22  
  1300m: 21:19,88  1400m: 23:00,19  

17. Kai Zimmermann 2001 Rüsselsheimer SC 27:10,37  154
  100m: 01:32,29  200m: 03:19,93  
  300m: 05:08,10  400m: 06:58,28  
  500m: 08:46,91  600m: 10:35,06  
  700m: 12:23,78  800m: 14:12,45  
  900m: 16:02,62  1000m: 17:53,74  
  1100m: 19:45,64  1200m: 21:39,78  
  1300m: 23:32,78  1400m: 25:22,43  
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Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin
 Franziska Edelmann 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 17:58,07  668

  100m: 01:07,02  200m: 02:18,67  
  300m: 03:30,36  400m: 04:42,26  
  500m: 05:54,76  600m: 07:07,26  
  700m: 08:19,64  800m: 09:32,04  
  900m: 10:44,10  1000m: 11:56,60  
  1100m: 13:08,73  1200m: 14:20,54  
  1300m: 15:33,29  1400m: 16:45,42  

abgemeldet
 Julia Jäger 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Darmstadt, den 21.01.2012
Abschnittsende: 11:50 Uhr
Protokollende: 12:00 Uhr

gez. Florian Patzelt gez. Michael Thürauf gez. Lutz Freudel
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Florian Patzelt HSV Süd
Schiedsrichter Michael Thürauf HSV Süd
Starter Christoph Peez HSV Süd
Schwimmrichter 1 Sylvia Zangenfeind Rüsselsheimer SC
Sprecher 1 Thomas Starkbaum DSW 1912 Darmstadt e.V.
Auswerter 1 Tanya Stosik DSW 1912 Darmstadt e.V.
Protokollführer Lutz Freudel DSW 1912 Darmstadt e.V.

Zielgericht
Zielrichterobmann Henny Weber DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zielrichter 1 Henny Weber DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zielrichter 2 Angela Berlinghof SC Heppenheim
Zielrichter 3 Anna Krämer SKV Mörfelden

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Petra Berlinghof SC Heppenheim
Zeitnehmer Bahn 1 Jan Kleinschmidt TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Scharning Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Telja Krug MTV Urberach
Zeitnehmer Bahn 4 Sandra Meinhardt FTG Pfungstadt
Zeitnehmer Bahn 5 Heike Sinsel DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Peter Scheuermann DSW 1912 Darmstadt e.V.

Wendegericht
Wenderichterobmann Tanja Erhart DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 1 Tanja Erhart DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 2 Tanja Erhart DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 3 Andreas Lange MTV Urberach
Wenderichter Bahn 4 Andreas Lange MTV Urberach
Wenderichter Bahn 5 Heike Mönch MTV Urberach
Wenderichter Bahn 6 Heike Mönch MTV Urberach
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Abschnitt 2
Wettkampf 4 400m Lagen männlich
Wettkampf 5 800m Freistil weiblich
Wettkampf 6 800m Freistil männlich

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 1999

aufgegeben
 Rami Al-Zoubi 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 1998
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Konstantin Elsässer 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:05,04  298

  100m: 01:24,76  200m: 02:59,82  
  300m: 04:45,67  

2. David Mangaj 1998 SSG Bensheim 06:18,78  266
  100m: 01:29,88  200m: 03:12,25  
  300m: 04:55,02  

3. Alexander Lange 1998 SSG Rödermark 06:19,13  266
  100m: 01:32,60  200m: 03:03,47  
  300m: 04:54,32  

abgemeldet
 Rick Schultes 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Jahrgang 1997
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Zi Bo Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:17,13  454

  100m: 01:14,19  200m: 02:35,94  
  300m: 04:05,22  

2. Zi Li Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:36,09  381
  100m: 01:16,24  200m: 02:42,14  
  300m: 04:19,08  

3. Nick Nassim 1997 TSG Darmstadt 05:57,33  317
  100m: 01:20,33  200m: 02:54,83  
  300m: 04:36,36  

Jahrgang 1996
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,57  555

  100m: 01:06,86  200m: 02:25,25  
  300m: 03:49,16  

2. Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:12,76  473
  100m: 01:08,57  200m: 02:28,76  
  300m: 03:59,64  

3. Lucas Maximilian Treichler 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:26,10  418
  100m: 01:12,05  200m: 02:36,31  
  300m: 04:08,64  

Jahrgang 1995
1. und Bezirksjahrgangsmeister
 Jonas Langsteiner 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,57  555

  100m: 01:05,54  200m: 02:25,80  
  300m: 03:46,76  

2. Eric Belaja 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:21,20  437
  100m: 01:07,29  200m: 02:39,45  
  300m: 04:06,07  
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Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Junioren
1. Claudius Bartel 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:34,87  698

  100m: 01:00,93  200m: 02:10,81  
  300m: 03:31,58  

2. David Korek 1994 SG Neptun Lampertheim 06:48,54  212
  100m: 01:32,00  200m: 03:15,20  
  300m: 05:20,10  

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister
 Claudius Bartel 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:34,87  698

  100m: 01:00,93  200m: 02:10,81  
  300m: 03:31,58  

2. Tamim Al-Zoubi 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,57  555
  100m: 01:06,86  200m: 02:25,25  
  300m: 03:49,16  

3. Jonas Langsteiner 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,57  555
  100m: 01:05,54  200m: 02:25,80  
  300m: 03:46,76  

4. Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:12,76  473
  100m: 01:08,57  200m: 02:28,76  
  300m: 03:59,64  

5. Zi Bo Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:17,13  454
  100m: 01:14,19  200m: 02:35,94  
  300m: 04:05,22  

6. Eric Belaja 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:21,20  437
  100m: 01:07,29  200m: 02:39,45  
  300m: 04:06,07  

7. Lucas Maximilian Treichler 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:26,10  418
  100m: 01:12,05  200m: 02:36,31  
  300m: 04:08,64  

8. Zi Li Zhang 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:36,09  381
  100m: 01:16,24  200m: 02:42,14  
  300m: 04:19,08  

9. Nick Nassim 1997 TSG Darmstadt 05:57,33  317
  100m: 01:20,33  200m: 02:54,83  
  300m: 04:36,36  

10. Konstantin Elsässer 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:05,04  298
  100m: 01:24,76  200m: 02:59,82  
  300m: 04:45,67  

11. David Mangaj 1998 SSG Bensheim 06:18,78  266
  100m: 01:29,88  200m: 03:12,25  
  300m: 04:55,02  

12. Alexander Lange 1998 SSG Rödermark 06:19,13  266
  100m: 01:32,60  200m: 03:03,47  
  300m: 04:54,32  

13. David Korek 1994 SG Neptun Lampertheim 06:48,54  212
  100m: 01:32,00  200m: 03:15,20  
  300m: 05:20,10  

abgemeldet
 Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V.  
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Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2001
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 12:21,82  295

  100m: 01:25,73  200m: 02:58,89  
  300m: 04:33,80  400m: 06:08,73  
  500m: 07:44,10  600m: 09:18,82  
  700m: 10:52,23  

2. Kim Snyder 2001 SSG Rödermark 12:46,23  268
  100m: 01:27,54  200m: 03:04,11  
  300m: 04:41,23  400m: 06:19,58  
  500m: 07:57,80  600m: 09:36,51  
  700m: 11:14,54  

3. Madlen Kolar 2001 Rüsselsheimer SC 12:51,78  262
  100m: 01:29,30  200m: 03:07,53  
  300m: 04:46,34  400m: 06:25,05  
  500m: 08:03,69  600m: 09:41,53  
  700m: 11:19,22  

4. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 13:00,16  254
  100m: 01:27,66  200m: 03:05,66  
  300m: 04:44,35  400m: 06:24,59  
  500m: 08:05,15  600m: 09:44,86  
  700m: 11:25,51  

5. Lisa Gehrmann 2001 SSG Rödermark 14:39,73  177
  100m: 01:34,18  200m: 03:24,78  
  300m: 05:14,80  400m: 07:06,74  
  500m: 09:00,22  600m: 10:54,66  
  700m: 12:48,32  

6. Jorina Bolle 2001 SSG Rödermark 15:07,04  161
  100m: 01:42,36  200m: 03:34,57  
  300m: 05:28,92  400m: 07:24,57  
  500m: 09:19,73  600m: 11:17,23  
  700m: 13:17,57  

Jahrgang 2000
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Celine Zangenfeind 2000 Rüsselsheimer SC 11:29,16  368

  100m: 01:17,99  200m: 02:44,44  
  300m: 04:11,96  400m: 05:41,98  
  500m: 07:09,45  600m: 08:35,56  
  700m: 10:03,68  

2. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 11:36,21  357
  100m: 01:21,74  200m: 02:49,88  
  300m: 04:19,24  400m: 05:48,40  
  500m: 07:16,37  600m: 08:45,44  
  700m: 10:13,59  

3. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 12:53,48  260
  100m: 01:31,13  200m: 03:08,16  
  300m: 04:46,19  400m: 06:25,39  
  500m: 08:04,41  600m: 09:42,14  
  700m: 11:20,34  

4. Sara Hoffmann 2000 Rüsselsheimer SC 12:53,64  260
  100m: 01:27,03  200m: 03:04,33  
  300m: 04:42,85  400m: 06:22,90  
  500m: 08:01,83  600m: 09:41,37  
  700m: 11:21,24  

5. Mara Hogewind 2000 SC Heppenheim 13:14,16  240
  100m: 01:28,32  200m: 03:08,00  
  300m: 04:50,10  400m: 06:33,23  
  500m: 08:17,67  600m: 10:02,13  
  700m: 11:43,70  
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Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2000
6. Jil Sophie Koschlig 2000 Rüsselsheimer SC 13:34,82  222

  100m: 01:30,20  200m: 03:13,48  
  300m: 04:58,16  400m: 06:44,16  
  500m: 08:30,02  600m: 10:13,86  
  700m: 11:57,60  

7. Anna Graf 2000 SKV Mörfelden 14:13,26  194
  100m: 01:37,60  200m: 03:24,16  
  300m: 05:13,54  400m: 07:02,80  
  500m: 08:53,76  600m: 10:43,92  
  700m: 12:33,95  

abgemeldet
 Luisa Fritz 2000 Rüsselsheimer SC  

Jahrgang 1999
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Jannika Kipp 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:20,20  505

  100m: 01:12,67  200m: 02:30,95  
  300m: 03:50,04  400m: 05:08,67  
  500m: 06:28,04  600m: 07:46,73  
  700m: 09:05,26  

2. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:35,90  469
  100m: 01:11,79  200m: 02:30,83  
  300m: 03:50,72  400m: 05:11,46  
  500m: 06:32,70  600m: 07:54,87  
  700m: 09:17,17  

3. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,77  454
  100m: 01:14,43  200m: 02:35,18  
  300m: 03:57,29  400m: 05:19,88  
  500m: 06:42,97  600m: 08:04,56  
  700m: 09:26,67  

4. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:57,46  424
  100m: 01:15,60  300m: 04:02,40  
  400m: 05:26,12  500m: 06:49,78  
  600m: 08:13,09  700m: 09:36,93  

5. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:08,78  403
  100m: 01:18,13  200m: 02:42,69  
  300m: 04:08,28  400m: 05:33,97  
  500m: 06:59,84  600m: 08:24,84  
  700m: 09:49,64  

6. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:09,07  402
  100m: 01:16,23  200m: 02:39,60  
  300m: 04:05,29  400m: 05:31,82  
  500m: 06:57,80  600m: 08:23,36  
  700m: 09:48,54  

7. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:26,64  372
  100m: 01:19,64  200m: 02:47,04  
  300m: 04:14,73  400m: 05:44,51  
  500m: 07:12,80  600m: 08:40,16  
  700m: 10:06,36  

8. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:36,82  356
  100m: 01:21,16  200m: 02:49,02  
  300m: 04:18,76  400m: 05:49,51  
  500m: 07:18,10  600m: 08:46,92  
  700m: 10:15,95  

9. Joy Snyder 1999 SSG Rödermark 12:11,78  307
  100m: 01:19,90  200m: 02:48,36  
  400m: 05:51,46  500m: 07:25,20  
  600m: 09:00,58  
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Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 1999
10. Lara Herrlich 1999 Rüsselsheimer SC 12:53,46  260

  100m: 01:26,83  200m: 03:02,99  
  300m: 04:42,10  400m: 06:22,14  
  500m: 08:01,10  600m: 09:40,49  
  700m: 11:19,99  

11. Lea Sterz 1999 SC Heppenheim 13:09,10  245
  100m: 01:28,60  200m: 03:07,80  
  300m: 04:47,39  400m: 06:28,67  
  500m: 08:07,48  600m: 09:50,86  
  700m: 11:35,20  

12. Kim Scharning 1999 Rüsselsheimer SC 13:14,54  240
  100m: 01:27,20  200m: 03:06,73  
  300m: 04:46,51  400m: 06:27,82  
  500m: 08:10,76  600m: 09:53,89  
  700m: 11:37,54  

13. Sarah Meinhardt 1999 FTG Pfungstadt 14:02,14  201
  100m: 01:33,13  200m: 03:18,91  
  300m: 05:07,79  400m: 06:55,46  
  500m: 08:45,76  600m: 10:35,20  
  700m: 12:25,43  

14. Jana Geppert 1999 FTG Pfungstadt 15:30,16  149
  100m: 01:41,04  200m: 03:35,13  
  300m: 05:33,82  400m: 07:33,82  
  500m: 09:35,73  600m: 11:34,29  
  700m: 13:36,20  

Jahrgang 1998
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:16,20  515

  100m: 01:13,00  200m: 02:29,42  
  300m: 03:47,54  400m: 05:05,42  
  500m: 06:24,02  600m: 07:41,80  
  700m: 08:59,95  

2. Lisa Tertsch 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,89  453
  100m: 01:14,20  200m: 02:34,73  
  300m: 03:57,32  400m: 05:20,10  
  500m: 06:43,02  600m: 08:03,80  
  700m: 09:25,67  

3. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:54,64  429
  100m: 01:15,48  200m: 02:37,64  
  300m: 04:00,42  400m: 05:22,89  
  500m: 06:47,32  600m: 08:25,35  
  700m: 09:36,26  

4. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:55,57  428
  100m: 01:15,34  200m: 02:37,34  
  300m: 04:01,16  400m: 05:24,29  
  500m: 06:48,07  600m: 08:12,24  
  700m: 09:35,54  

5. Elisabeth Marquet-Zeh 1998 Viernheimer SV 1979 11:21,32  381
  100m: 01:17,60  200m: 02:42,48  
  300m: 04:08,73  400m: 05:35,26  
  500m: 07:02,39  600m: 08:29,60  
  700m: 09:56,57  
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Jahrgang 1997
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Oona Alana Weber 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:17,14  513

  100m: 01:10,43  200m: 02:16,45  
  300m: 03:44,59  400m: 05:03,14  
  500m: 06:23,46  600m: 07:43,04  
  700m: 09:01,64  

2. Leonie Schenck 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:29,98  482
  100m: 01:11,40  200m: 02:30,34  
  300m: 03:50,15  400m: 05:10,44  
  500m: 06:30,80  600m: 07:51,64  
  700m: 09:12,23  

3. Susan Köppeler 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,67  454
  100m: 01:14,45  200m: 02:33,64  
  300m: 03:54,00  400m: 05:15,92  
  500m: 06:38,61  600m: 08:00,61  
  700m: 09:22,80  

4. Johanna Mönch 1997 SSG Rödermark 12:19,33  298
  100m: 01:23,96  200m: 02:54,19  
  300m: 04:26,55  400m: 06:01,46  
  500m: 07:37,53  600m: 09:12,48  
  700m: 10:47,43  

abgemeldet
 Mona Just 1997 TSG Darmstadt  

Jahrgang 1996
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
 Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:16,32  700

  100m: 01:06,45  200m: 02:16,95  
  300m: 03:27,02  400m: 04:37,23  
  500m: 05:47,67  600m: 06:57,51  
  700m: 08:07,00  

2. Laura Heinze 1996 SSG Bensheim 10:39,32  461
  100m: 01:10,76  200m: 02:27,32  
  300m: 03:48,20  400m: 05:10,32  
  500m: 06:34,10  600m: 07:57,16  
  700m: 09:21,04  

Junioren
1. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:26,48  663

  100m: 01:05,63  200m: 02:16,45  
  300m: 03:27,35  400m: 04:38,02  
  500m: 05:49,14  600m: 07:01,04  
  700m: 08:13,63  

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin
 Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:16,32  700

  100m: 01:06,45  200m: 02:16,95  
  300m: 03:27,02  400m: 04:37,23  
  500m: 05:47,67  600m: 06:57,51  
  700m: 08:07,00  

2. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:26,48  663
  100m: 01:05,63  200m: 02:16,45  
  300m: 03:27,35  400m: 04:38,02  
  500m: 05:49,14  600m: 07:01,04  
  700m: 08:13,63  
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Offene Wertung
3. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:16,20  515

  100m: 01:13,00  200m: 02:29,42  
  300m: 03:47,54  400m: 05:05,42  
  500m: 06:24,02  600m: 07:41,80  
  700m: 08:59,95  

4. Oona Alana Weber 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:17,14  513
  100m: 01:10,43  200m: 02:16,45  
  300m: 03:44,59  400m: 05:03,14  
  500m: 06:23,46  600m: 07:43,04  
  700m: 09:01,64  

5. Jannika Kipp 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:20,20  505
  100m: 01:12,67  200m: 02:30,95  
  300m: 03:50,04  400m: 05:08,67  
  500m: 06:28,04  600m: 07:46,73  
  700m: 09:05,26  

6. Leonie Schenck 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:29,98  482
  100m: 01:11,40  200m: 02:30,34  
  300m: 03:50,15  400m: 05:10,44  
  500m: 06:30,80  600m: 07:51,64  
  700m: 09:12,23  

7. Katja Winkler 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:35,90  469
  100m: 01:11,79  200m: 02:30,83  
  300m: 03:50,72  400m: 05:11,46  
  500m: 06:32,70  600m: 07:54,87  
  700m: 09:17,17  

8. Laura Heinze 1996 SSG Bensheim 10:39,32  461
  100m: 01:10,76  200m: 02:27,32  
  300m: 03:48,20  400m: 05:10,32  
  500m: 06:34,10  600m: 07:57,16  
  700m: 09:21,04  

9. Susan Köppeler 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,67  454
  100m: 01:14,45  200m: 02:33,64  
  300m: 03:54,00  400m: 05:15,92  
  500m: 06:38,61  600m: 08:00,61  
  700m: 09:22,80  

10. Julia Diller 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,77  454
  100m: 01:14,43  200m: 02:35,18  
  300m: 03:57,29  400m: 05:19,88  
  500m: 06:42,97  600m: 08:04,56  
  700m: 09:26,67  

11. Lisa Tertsch 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,89  453
  100m: 01:14,20  200m: 02:34,73  
  300m: 03:57,32  400m: 05:20,10  
  500m: 06:43,02  600m: 08:03,80  
  700m: 09:25,67  

12. Freya Prein 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:54,64  429
  100m: 01:15,48  200m: 02:37,64  
  300m: 04:00,42  400m: 05:22,89  
  500m: 06:47,32  600m: 08:25,35  
  700m: 09:36,26  

13. Laura Lindner 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:55,57  428
  100m: 01:15,34  200m: 02:37,34  
  300m: 04:01,16  400m: 05:24,29  
  500m: 06:48,07  600m: 08:12,24  
  700m: 09:35,54  

14. Samira-Svea Erhart 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:57,46  424
  100m: 01:15,60  300m: 04:02,40  
  400m: 05:26,12  500m: 06:49,78  
  600m: 08:13,09  700m: 09:36,93  
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15. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:08,78  403

  100m: 01:18,13  200m: 02:42,69  
  300m: 04:08,28  400m: 05:33,97  
  500m: 06:59,84  600m: 08:24,84  
  700m: 09:49,64  

16. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:09,07  402
  100m: 01:16,23  200m: 02:39,60  
  300m: 04:05,29  400m: 05:31,82  
  500m: 06:57,80  600m: 08:23,36  
  700m: 09:48,54  

17. Elisabeth Marquet-Zeh 1998 Viernheimer SV 1979 11:21,32  381
  100m: 01:17,60  200m: 02:42,48  
  300m: 04:08,73  400m: 05:35,26  
  500m: 07:02,39  600m: 08:29,60  
  700m: 09:56,57  

18. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:26,64  372
  100m: 01:19,64  200m: 02:47,04  
  300m: 04:14,73  400m: 05:44,51  
  500m: 07:12,80  600m: 08:40,16  
  700m: 10:06,36  

19. Celine Zangenfeind 2000 Rüsselsheimer SC 11:29,16  368
  100m: 01:17,99  200m: 02:44,44  
  300m: 04:11,96  400m: 05:41,98  
  500m: 07:09,45  600m: 08:35,56  
  700m: 10:03,68  

20. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 11:36,21  357
  100m: 01:21,74  200m: 02:49,88  
  300m: 04:19,24  400m: 05:48,40  
  500m: 07:16,37  600m: 08:45,44  
  700m: 10:13,59  

21. Neele Stosik 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:36,82  356
  100m: 01:21,16  200m: 02:49,02  
  300m: 04:18,76  400m: 05:49,51  
  500m: 07:18,10  600m: 08:46,92  
  700m: 10:15,95  

22. Joy Snyder 1999 SSG Rödermark 12:11,78  307
  100m: 01:19,90  200m: 02:48,36  
  400m: 05:51,46  500m: 07:25,20  
  600m: 09:00,58  

23. Johanna Mönch 1997 SSG Rödermark 12:19,33  298
  100m: 01:23,96  200m: 02:54,19  
  300m: 04:26,55  400m: 06:01,46  
  500m: 07:37,53  600m: 09:12,48  
  700m: 10:47,43  

24. Ella Fleischhauer 2001 TSG Darmstadt 12:21,82  295
  100m: 01:25,73  200m: 02:58,89  
  300m: 04:33,80  400m: 06:08,73  
  500m: 07:44,10  600m: 09:18,82  
  700m: 10:52,23  

25. Kim Snyder 2001 SSG Rödermark 12:46,23  268
  100m: 01:27,54  200m: 03:04,11  
  300m: 04:41,23  400m: 06:19,58  
  500m: 07:57,80  600m: 09:36,51  
  700m: 11:14,54  

26. Madlen Kolar 2001 Rüsselsheimer SC 12:51,78  262
  100m: 01:29,30  200m: 03:07,53  
  300m: 04:46,34  400m: 06:25,05  
  500m: 08:03,69  600m: 09:41,53  
  700m: 11:19,22  
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27. Lara Herrlich 1999 Rüsselsheimer SC 12:53,46  260

  100m: 01:26,83  200m: 03:02,99  
  300m: 04:42,10  400m: 06:22,14  
  500m: 08:01,10  600m: 09:40,49  
  700m: 11:19,99  

28. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 12:53,48  260
  100m: 01:31,13  200m: 03:08,16  
  300m: 04:46,19  400m: 06:25,39  
  500m: 08:04,41  600m: 09:42,14  
  700m: 11:20,34  

29. Sara Hoffmann 2000 Rüsselsheimer SC 12:53,64  260
  100m: 01:27,03  200m: 03:04,33  
  300m: 04:42,85  400m: 06:22,90  
  500m: 08:01,83  600m: 09:41,37  
  700m: 11:21,24  

30. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 13:00,16  254
  100m: 01:27,66  200m: 03:05,66  
  300m: 04:44,35  400m: 06:24,59  
  500m: 08:05,15  600m: 09:44,86  
  700m: 11:25,51  

31. Lea Sterz 1999 SC Heppenheim 13:09,10  245
  100m: 01:28,60  200m: 03:07,80  
  300m: 04:47,39  400m: 06:28,67  
  500m: 08:07,48  600m: 09:50,86  
  700m: 11:35,20  

32. Mara Hogewind 2000 SC Heppenheim 13:14,16  240
  100m: 01:28,32  200m: 03:08,00  
  300m: 04:50,10  400m: 06:33,23  
  500m: 08:17,67  600m: 10:02,13  
  700m: 11:43,70  

33. Kim Scharning 1999 Rüsselsheimer SC 13:14,54  240
  100m: 01:27,20  200m: 03:06,73  
  300m: 04:46,51  400m: 06:27,82  
  500m: 08:10,76  600m: 09:53,89  
  700m: 11:37,54  

34. Jil Sophie Koschlig 2000 Rüsselsheimer SC 13:34,82  222
  100m: 01:30,20  200m: 03:13,48  
  300m: 04:58,16  400m: 06:44,16  
  500m: 08:30,02  600m: 10:13,86  
  700m: 11:57,60  

35. Sarah Meinhardt 1999 FTG Pfungstadt 14:02,14  201
  100m: 01:33,13  200m: 03:18,91  
  300m: 05:07,79  400m: 06:55,46  
  500m: 08:45,76  600m: 10:35,20  
  700m: 12:25,43  

36. Anna Graf 2000 SKV Mörfelden 14:13,26  194
  100m: 01:37,60  200m: 03:24,16  
  300m: 05:13,54  400m: 07:02,80  
  500m: 08:53,76  600m: 10:43,92  
  700m: 12:33,95  

37. Lisa Gehrmann 2001 SSG Rödermark 14:39,73  177
  100m: 01:34,18  200m: 03:24,78  
  300m: 05:14,80  400m: 07:06,74  
  500m: 09:00,22  600m: 10:54,66  
  700m: 12:48,32  

38. Jorina Bolle 2001 SSG Rödermark 15:07,04  161
  100m: 01:42,36  200m: 03:34,57  
  300m: 05:28,92  400m: 07:24,57  
  500m: 09:19,73  600m: 11:17,23  
  700m: 13:17,57  
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39. Jana Geppert 1999 FTG Pfungstadt 15:30,16  149

  100m: 01:41,04  200m: 03:35,13  
  300m: 05:33,82  400m: 07:33,82  
  500m: 09:35,73  600m: 11:34,29  
  700m: 13:36,20  

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister
 Dane-Marlon Weber 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 08:59,74  613

  100m: 01:02,91  200m: 02:10,90  
  300m: 03:19,61  400m: 04:28,77  
  500m: 05:38,30  600m: 06:47,86  
  700m: 07:57,45  

abgemeldet
 Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V.  

Darmstadt, den 21.01.2012
Abschnittsende: 14:50 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

gez. Florian Patzelt gez. Michael Thürauf gez. Lutz Freudel
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


